
           
ประกาศสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

เร่ือง  ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสมัภาษณ์ 
 ------------------------- 

ตามประกาศของสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน               

เรื่อง รับสมัครบุคคลเข้าทำงานเป็นลูกจ้างเงินรายได้ของสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี     
ราชมงคลอีสาน ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารโครงการ วุฒิปริญญาตรี อัตราค่าจ้างเดือนละ ๑๗,๐๐๐.- บาท หรือ
ปริญญาโท อัตราค่าจ้างเดือนละ 22,500.- บาท จำนวน 1 ตำแหน่ง ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บัญชี วุฒิปริญญาตรี 
จำนวน 1 ตำแหน่ง อัตราค่าจ้างเดือนละ ๑๗,๐๐๐.- บาท ตั้งแต่วันที่ 2 – 16 มิถุนายน 2566 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในประกาศคณะกรรมการสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง การบริหารงานบุคคลสำหรับลูกจ้างเงินรายได้ในสถาบันบริการวิชาการ 
แห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์  รายละเอียด             

ปรากฎดังต่อไปนี ้
  1.  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 
        1.1 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บรหิารโครงการ 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผู้สมัคร ชื่อ-สกุล 
1. 662002 นางสาวจิรชญา แสนท้าว 
2. 662006 นางสาวพรรณวรท ฮวดสูงเนิน 
3. 662008 นายเมธาสิริ พิพัฒน์ธนเมธี 
4. 662018 นางสาวปิยพันธ์ เลือดสงคราม 
5. 662029 นายจักรินทร ์ วันผักแว่น 
6. 662044 นางสาวกาญจนา ปลอดกระโทก 
7. 662047 นางสาวจิฏติภักษ์ ศรีสุรธีกูล 
8. 662053 นางสาวพิมพ์เพการ์ ผาเดิม 
9. 662056 นางสาวบุษบา ขันโคกกรวด 

        1.2 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บัญช ี
ลำดับที่ เลขประจำตัวผู้สมัคร ชื่อ-สกุล 

1. 661001 นางสาวอมรรัตน์ วังกลาง 
2. 661008 นางสาวกัญญาภัค สร้อยสูงเนิน 
3. 661009 นางสาวกาญจนา ไปใหม ่



2 
 

  2.  วัน เวลา สถานที่สอบคัดเลือก 
วัน และเวลาสอบคัดเลือก วิธีการสรรหา สถานที่สอบ 

6 กรกฎาคม 2566 
เวลา 09.00 น.  เป็นต้นไป 

- สอบสัมภาษณ์ 
(ได้คะแนนสอบข้อเขียน
ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60) 

ณ ห้องประชุมสถาบันบริการวิชาการแห่ง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสานอาคาร
กิจการสภาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
อีสาน ชั้น 1 

  3.  ประกาศรายชื่อผู้สอบได้ 
  สถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จะประกาศรายชื่อผู้สอบได้ 
ภายในวันที่ 10 กรกฎาคม 2566 ณ ชั้น 1 อาคารกิจการสภาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หรือ 

www.rmuti.ac.th  

  ประกาศ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

    

 

 
(นางสาวจุฬาลักษณ์ พลเสนา) 

ผู้อำนวยการสถาบันบริการวิชาการ 
แห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 

 

http://www.rmuti.ac.th/

